
令和 4年 8月 5日 

OKIのモノクロ LEDプリンター 

COREFIDO B432dnw をお使いのお客様へ 

株式会社 オネスティー 

代表取締役 髙木宏一郎 

 

 

◆ 製品価格改定の お知らせ と お願い ◆ 

 

毎々格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、ORCAの『オネスティー新着情報へようこそ！』 のページに 

7月27日に ・RICOH、OKI 商品・サービスの価格改定のお知らせ。 を掲載いたしました。 

 

まずは、OKI 製品の価格が決まりましたので、以下の通りご案内いたします。 

RICOH 製品につきましては、メーカー担当者より、お盆休み明け以降の案内になる

との連絡を受けています。商品種類も多く、多岐に渡りますので、価格が決まり次第、

今お使いの『消耗品 FAX注文書』に新単価を記載してメールでご案内いたします。 

過去、メールでの遣り取りをしたことが無いお客様、『消耗品 FAX注文書』をお持ち

でないお客様におかれましては、大変お手数ですが FAX にてメールアドレスをお知

らせください。 

また、現時点では、案内が来ていない EPSON 製品、Canon 製品、印刷会社にお願

いしています印刷物等も近いうちに価格改定の案内が来ると思われます。 

案内が来次第、個別にご案内をさせていただきますので、ご了承ください。 

 

お客様におかれましても厳しい環境のなか、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解

ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【1】 価格改定日：2022年 9月 1日受注分より実施させて頂きます。 

 

【2】 新価格（単価）については以下の通りです。（消費税別） 

 

製品名 今の価格 新価格 

トナーカートリッジ（大）TNR-M4G2 26,000 27,300 

イメージドラム ID-M4E 18,000 18,900 

 

 

以上です。 


